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"Sprzątanie świata" z uczniami SP nr 7
W ramach akcji „Sprzątanie Świata” uczniowie klasy 3 a ze Szkoły Podstawowej nr 7 im.
Mikołaja Kopernika wraz z prezydentem miasta Michałem Zaleskim porządkowały
popularną wśród torunian Rudelkę.

„Sprzątanie świata” to międzynarodowa akcja zapoczątkowana w Australii w 1989 roku. W Polsce
pięć lat później tę akcję zainicjowała Fundacja Nasza Ziemia i odtąd co roku odbywa się ona w trzeci
weekend września.

- Ta coroczna akcja objęła już cały świat, a my dziś sprzątamy nasz świat toruński. Cieszę się, że
dzięki tej akcji możemy utrwalać wśród najmłodszych właściwe nawyki, jak dbać o otoczenie – 
powiedział prezydent Michał Zaleski. Trzecioklasiści wraz z prezydentem zbierali nieliczne
odpadki na terenie Rudelki i segregowali je do właściwych worków.

Prezydent przypomniał dzieciom historię Rudelki, opowiedział także o planowanych na 2019 rok
pracach rewitalizacji tego terenu. – Będą tu budowane nowe alejki do spacerowania, do jazdy na
rowerach, rolkach. Powstaną także nowe miejsca do zabawy. Na pewno będziecie odwiedzać te
miejsca, przecież wasza szkoła mieści się naprzeciwko – zapowiedział prezydent Michał Zaleski.
Prezydent zachęcał także uczniów do wzięcia udziału w drugiej edycji konkursu dla przedszkoli i szkół
"Zbieramy makulaturę", który rozpoczął się 15 września 2018 roku i potrwa do końca marca 2019
roku. W tej edycji konkursu na nagrody przeznaczona została kwota 585 tys. zł.

W ramach tegorocznej akcji w sobotę 22 września 2018 roku na Rynku Nowomiejskim w godz.
10:00-14:00 odbędzie się festyn zorganizowany na zlecenie Gminy Miasta Toruń przez Miejskie

Strona 1 z 2



"Sprzątanie świata" z uczniami SP nr 7
Opublikowano na Odpady Toruń (https://odpady.torun.pl)

Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu. W programie m.in. prezentacja specjalistycznych
pojazdów przedsiębiorstwa służących odbiorowi odpadów i oczyszczaniu miasta oraz konkursy
ekologiczne z nagrodami. Dla dzieci przewidziano gry i zabawy związane z ekologią, a dorosłych
zachęcamy do wzięcia udziału w konkursach wiedzy o odpadach. Dla wszystkich przygotowano
nagrody - niespodzianki.
W akcję włączy się również Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Toruniu, której pracownicy
na swoim stoisku będą prowadzić konkursy przyrodnicze. W zamian za prawidłowe odpowiedzi na
pytania konkursowe leśnicy przekażą uczestnikom imprezy 300 sadzonek drzewek leśnych,
wydawnictwa edukacyjne i drobne upominki.

Autor: Magdalena Winiarska, www.torun.pl

Fot. Adam Zakrzewski

 

Relacja wideo z akcji sprzątania:

Realizacja: Michał Walkowski

Pozostałe aktualności [1]
Archiwum aktualności [2]

 
  Adres źródłowy: https://odpady.torun.pl/aktualnosc/sprz%C4%85tanie-%C5%9Bwiata-z-uczniami-
sp-nr-7  

Odnośniki
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